
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сервис на серво вентили 
Нашата напредна тест опрема и 

сертифицирани техничари гарантираат 

перформанси, точност и доверливост на 

вашите поправки на серво вентили. 

 

Сервис на пропорционални вентили 
Комплетна обнова и враќање на оригиналните 

фабрички спецификации. Вентилите се тестирани 

под реални услови за да се осигура точна работа и 

оптимални резултати. 

 

Нови и обновени вентили 

Со нашите партнери и над 10.000 вентили на 

складиште, брзо ги задоволуваме вашите итни 

потреби и гарантираме брза достава. 
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Процес на поправка 

     

 

 

 

 

 

Додатни услуги: 

Првична понуда за 
поправка во рок од 24 ч  

 
 Стандардно време на 
поправка: 5-10 работни ден. 

 

Марки кои ги сервисирајме: 

 

 
Експресни поправки „RUSH” 
на барање 

 
Купуваме дефектни серво и 
пропорционални вентили, 
како и машини и опрема… 

BOSCH, MOOG, STAR, REXROTH, PARKER, ATOS, ABEX, ATCHLEY, VICKERS, 

PEGASUS, WOODSARD, TEXTRON, OILGEAR AND MANY OTHERS… 

NBVS – NB Valve Service 
Praprotna Polica 61 

4207 Cerklje na Gor. / Slovenia 

          +386 40 522 304 

           info@nbvs.eu / Info@ventilservis.com  

 

Целосна 

инспекција 

на 

дефектни 

вентили 

 

Ултразвучно 

чистење и 

микроскопски 
преглед на 

сите 

компоненти 

 

 

Детален 

анализ на 
причината 

за 

дефектот 

 

 

Замена на 

сите 

оштетени или 
износени 

компоненти 

 

  

Комплетна 

демагнетизација 

на магнетите 

 

 

 
Поправка на 

електрониката 

 

Превентивно 

одржување на 

електрониката, 

вклучувајќи 

замена на 

сомнителни 

компоненти 

 

 

Калибрирање 

на вентилите и 
извештаи од 

тестирање 

 

Симулативни 

тестови под 

реални услови 

за 1-3 дена 

пред испорака 

 

12-месечна 

гаранција за 
совршена 

работа 
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